. UUDNNU

2. 3095111

umdufifiatiuats
audilaaiiu (Un)

Tautszanm 2564 dqzdudian woadinou

ALNRGLANNSIL

TBNUFD - 1eSTU

VNI

28,023,391.19 waaonun

2,380.97
32,932.90
8,832.00
2,420.00
19,842.65
2,941,791.64
7,119,724 .50
10,127,924.66
2,525.00
1,000.00
159,100.00
180,000.00
936,000.00
2,709,172.52
3,735,889.64
19,530.00
547,043.76
122,440.00
8,412,700.92
18,540,625.58

2,495,222.40
7,525.00
8,122.00
251,665.38
2,386,891.04
395,083.48
5,544,509.30
83,002.00
296,100.00
756,000.00
2,250,888.00
812,200.00
3,636,294.66
160.00
539,209.76
122,440.00

MNuFu (vunmva 1)

o ldnd

o ldansysnidon
o leanSu

o ldlusunna
o lddu

nw ldndiaass

1o ldnFsunaeaviunliunesdnsUnasessiuiosiu

anuivIsuuaz e lddes

FunIwevaIoudu
A
funIwdlasmariugu
NURUINARIN

il

i lanadeane

o laZuaramin
Suiurn

Sudseiu

TUIE (BUn 2)

fnldsneunaing
an ldasdumsidnausu

e ldanuduma

I

RN

TSy

faauunu Tdresiaa uazansnsmudlaa

e ldnoiuaanuu

IR R E Al DRI EUREIT B hT o1 1)

anviivuuApuiaz e lddnesu

a3fai
Fun$ndlasemanugiu
NUBAITHADRAIN

Wil

i lanadeane

Mo ldFuarmiih
Suiurn

Sudsziu

N

TR

4401010000.000
4401030000.000
4401040000.000
4401050000.000
4401100000.000
4402010000.000
4403000000.000

1102000000.000
1106000000.000
1206000000.000
1208000000.000
1211000000.000
2101000000.000
2102000000.000
2103000000.000
2111000000.000
2112000000.000

5101000000.000
5102000000.000
5103000000.000
5104000000.000
5107000000.000
5210000000.000

1102000000.000
1206000000.000
1208000000.000
1211000000.000
2101000000.000
2102000000.000
2103000000.000
2111000000.000
2112000000.000

Sudivinn : 28/4/2564 11:25

Wi : 1/2

Fwdudoud
da 4 a
MNaduIRN (Vm)

27,705,168.22

1,273.67
16,578.20
8,832.00
370.00
17,309.33
1,776,525.07
6,052,024.50
7,872,912.77
900.00
1,000.00
159,100.00
180,000.00
936,000.00
2,680,272.52
1,961,064.69
17,770.00
305,765.51
122,440.00
6,364,312.72
14,237,225.49

1,253,463.20
5,900.00
180,495.88
1,334,191.04
237,233.48
3,011,283.60
38,901.00
296,100.00
756,000.00
2,250,888.00
811,200.00
1,826,442.55
160.00
305,765.51
122,440.00



. UUDNNU

2. AL

wuduflifieduts
audilaaiiu (Un)
122,440.00
8,618,734.42
14,163,243.72
4,377,381.86
32,400,773.05

ALNRGLANNSIL

TBNUFD - 1eSTU

Tautszanm 2564 dqzdudian woadinou

UM
Sudaeiu - szuzen
RtV
et balingl]
Tw¥usanh (fnh) Nede
paaen (1

TR

2208000000.000

Sufiiun : 28/4/2564 11:25
wiln : 2/2

Fwdudoud
da 4 a
MNaduIRN (Vm)

122,440.00
6,530,337.06
9,541,620.66
4,695,604.83

32,400,773.05



FutWuw : 28/4/2564 11:26

2. AUDNUEU
2. 99l wih : 171
WALNRGIUARNAL (vanovia 1)
MNuiuvatidasnounnuiu-9udu
o Jufl 30 weedmeu 2563
Totigd Wintiyd $uat
T ldms
T ldmsthe 4401010103.001 400.00
o ldnmEnaunasisanss 4401010104.001 1,980.97
T T ldnis 2,380.97
Mo ldmsmniion
Twldasssiomiofvlusuaneamsmoan 4401030103.001 261.90
o ldassmiomipafiunsniuanaans 4401030105.001 51.00
T ldasssiioufuuazaunadas 4401030106.001 32,210.00
1o ldastsdonlunmseenuilsdoFusesmaudsemuiiimiwemvioszan . 4401030108.001 200.00
213
Twldasssuiionda 15 Gadaunudszmandaunudindonslamsan 4401030110.001 20.00
T ldessuidosAnfunzidoumndive 4401030127.001 190.00
T 1w desTaniton 32,932.90
1o lden$u
Twldaiumaiadaan 4401040110.001 8,832.00
7w 7w ldaus 8,832.00
Twldlusugna
T ldalusuanaszneumasmamiuiamsiiduiua Nusdeasnw 4401050103.001 360.00
o ldalueuanalvidsaaaionsu 4401050106.001 2,000.00
T ldanlueuanafsfunmsaiuanenas 4401050107.001 20.00
o ldenlueuanaofumslasan lagldia3eseoFo 4401050108.001 40.00
T o ldluaugie 2,420.00
o lddu
T lgnnmsuiane 4401100103.001 22.65
o ldidanindus 4401100199.001 19,820.00
1 Mo lédu 19,842.65
7w ldmsiasss
T G ENAAANAN W. 5. 1. FNAUALLNU 4402010102.001 734,320.38
T ldminaauineu w.1.u.faa33 1 las 4402010104.001 579,185.91
T ldmidssfiaany 4402010105.001 22,663.84
T ldmBaswaniia 4402010106.001 1,391,175.66
o ldannmanardlandon 4402010111.001 37,924.85
T ldassionanzidouindiazifnssumuy seanangranoiau 4402010113.001 176,521.00
T T ldmBianss 2,941,791.64
7o ¥ guneeanunliunissdnsUnasessuviesiu
o ldduaanuuiin ldausruanifnazmsfanalan 4403010101.001 7,119,724.50
7w 1o s gueaavuuldunssdnslnasesduviosiu 7,119,724.50

FINTHEAU

10,127,924.66



2. UL Suiiiinw : 28/4/2564 11:27

3. 903911 Wi : 1/2

ALNREUARNAL (vunevia 2)
TMuWINYzAUNBNUTU-IU

o Juil 30 wgadmau 2563

Totigd
fldouaans
Juidauuazaiing
HuLaan
[Judse e
IumaauIMUNRNUTeRdAnIUNA TRIRUTIRIAY
$uanTa9lw
[Sudou (Hwnaded)
7 Rutfaulazadn
e lduaanyau
Buauvunasnulseiuian
A
LIULAN
7w e Meuaandu
entiuniiatihung
tinuitatiung
thuwdn@
3 duntiatiung
W eniatung
T e dsueang
e ldiwdumaidneun
e ldiwdunsineuan muludsana
A ldiedunmsilneusu- Tudszina
T i ldedumadneuan muludaeing
e lTpdhunslneuIn uanamouan
fnldanudnunsdneauan- uaaampuen
T mldadumdneusn uaaameuan
7w e MTedumaidneuu
fn lTmauvn
anldedun ludsana
anduans - Tudszine
anisin - Tutlszina
anldandums ldnems - Tludszna
T ldneduna ludssina

T e I eduma

21" 31| WIN

5101010101.001
5101010103.001
5101010115.001
5101010116.001
5101010199.001

5101020106.001
5101020108.001
5101020114.001

5101040102.001

5102010199.001

5102030199.001

5103010102.001

5103010103.001
5103010199.001

1,231,340.00
54,000.00
659,684.00
43,150.00
418,120.00

2,406,294.00

6,804.00
24,700.00
18,590.00

50,094.00

38,834.40
38,834.40
38,834.40
2,495,222.40

5,900.00
5,900.00

1,625.00
1,625.00
7,525.00

450.00
2,400.00
5,272.00

8,122.00
8,122.00

fnauunu ldsepiaa uazansisalaa

¢ lsen wazanTRa



2. AUNNU
2. A9
WIFIUNRGUARNAL
TeReINYEnauNBNIUSU-TBSU
o Jui 30 waaimau 2563
Totigd Wintigyd
aiaaldf 5104010104.001
ABONLNLAZINTIENE 5104010107.001
Andoiwas 5104010110.001
AMANHNIUZNNT - UAARNILUBN 5104010112.001

T i Mg uasanima

s imllnn
i lwvih
fn Inséiwvi
fusmsdeansuaz Insanunau
fusns 1 sweits
T eamsallng
¢ lisppdu q
enldimandu o
ARy nInua
AFuIasidng
T e ldmendu o
T i [isepdu o
T shaeuinu ldxesias uazansiaw/lan
fldnoiduaaruu
e lpiiuaanuu - iIRemasmiiuanu
fnldanpaanun - UMy
fn ldanuaindnsvessgua
T e ldheduaanuu - iIRemaduiunu
T e Idheiiuaanuu
fldpseninmiihsnundiou
s szninaiienu - suin I TeuldlsaSou uazaudiamidnidn
T ke seritinunTaiau

TINTIEU

5104020101.001
5104020105.001
5104020106.001
5104020107.001

5104030206.001
5104030208.001

5107010101.001
5107010114.001

5210010121.005

Suiiiinw : 28/4/2564 11:27
Wi : 2/2

(vunevia 2)

BN
26,500.00
7,500.00
33,850.00
112,280.00

180,130.00

33,526.06
1,215.52
15,022.80
1,021.00

50,785.38

17,100.00

3,650.00
20,750.00
20,750.00

251,665.38

279,091.04
2,107,800.00

2,386,891.04
2,386,891.04

395,083.48
395,083.48
5,544,509.30
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2. NUBINU wih 177
2. 3Rl
WALIRUARNAL
NUNadN
Jauaznnm 2564
a Juil 30 waadmuu 2563
Hotigd sy HaALUANN NUIMTIUNBADU poaun 1u
1oda Orl e Orl) e 1n3Gn

B¥urNN TN 9N IR 1101020501.001 67,852.00 1,055,100.00 1,122,952.00 - -
Jurhnanszuanpiudsatiumaidu (443-6-00681-6) 1101030101.001 - 1,042,262.89 1,042,262.89 - -
Jurhnanszuanpiudisatiumsidu (505-5-00077-5) 1101030101.001 - 40,476.92 40,476.92 - -
Burhnanszuanpiudsatiumaidu (981-3-48193-5) 1101030101.001 - 6,788,654.21 6,788,654.21 - -
Jurhnasum3wedisniiumaiiu (443-0-02648-3) 1101030102.001 3,492,212.86 1,042,262.89 - 4,534,475.75 -
Jurhnaaum3wedisniiumadu (505-2-60977-8) 1101030102.001 6,020,137.99 50,272.00 40,476.92 6,029,933.07 -
Furhnoeumdwifiantiunaiu (505-2-85009-0) 1101030102.001 531,076.25 - - 531,076.25 -
Furhnaeum3wedisniiumaiiu (981-3-48164-1) 1101030102.001 2,253,803.00 5,802,907.88 2,091,509.02 5,965,201.86 -
anniiiudn 1102010102.001 42,476.00 38,901.00 900.00 80,477.00 -
Jurhndszir-szoziu (32-004246-4) 1104010101.001 11,925,732.71 - - 11,925,732.71 -
Furhndszir-szoriu (443-2-02649-9) 1104010101.001 3,414,353.41 - - 3,414,353.41 -
funIwevinwioudu 1106010199.999 1,000.00 - 1,000.00 - -
Bulwdinszozon-iGunulasamsinTughanssu 1201030102.001 741,793.00 - - 741,793.00 -
[Judnidunusauasniansnauia 1203020199.002 3,211,944.29 - - 3,211,944.29 -
o 1204010101.001 - 450,000.00 - 450,000.00 -
anansfitinau 1205020101.001 - 11,878,009.61 - 11,878,009.61 -
FiRaNMEzaNDIM ST 1205020103.001 - - 5,193,614.53 - 5,193,614.53
g aielszlumidu 1205030101.001 - 6,435,815.00 - 6,435,815.00 -
Aufennmazananmuiodszlonidu 1205030103.001 - - 1,421,765.56 - 1,421,765.56
asfinaiditinnu 1206010101.001 - 938,800.00 - 938,800.00 -




dona o Juil 30/11/2563

Fuiiiw : 28/4/2564 11:27

?. UUBINIU wih: 2/7
2. 3Rl
WALNRAUANNAL
NUneasN
Jauaznnm 2564
a Juil 30 waadmuu 2563
Potigd Watiyd HRAUNKN NuMIEHiadeu voaun 1y
1aiia 1éa N} GEl] N} 1n6a

wWnasAmrisinau 1206010102.001 - 85,000.00 85,000.00 - -
AndeunanazanasAmaidTnnu 1206010103.001 - - 124,901.05 - 124,901.05
AINUNUAINULLAZ VU 1206020101.001 - 2,428,900.00 - 2,428,900.00 -
mLﬁau‘ﬂmazauﬂjﬁmﬁmumnumazmudq 1206020103.001 - - 10,000.00 - 10,000.00
Ayt lulvhuaging 1206030101.001 - 301,000.00 - 301,000.00 -
Winasfoai IWvhuaging 1206030102.001 - 64,000.00 64,000.00 - -
andeunanazanaifoa IWhiazing 1206030103.001 - - 45,500.00 - 45,500.00
ﬂiﬁmsyﬂmwmma:mnuwi 1206040101.001 - 62,800.00 - 62,800.00 -
mLﬁau‘ﬂmazauﬂi‘ﬁm‘ﬂmwmnmzmuuwi 1206040103.001 - - 21,111.11 - 21,111.11
AINUIIMINBAT 1206050101.001 - 16,000.00 - 16,000.00 -
mtﬁau‘ﬂmamuﬂjﬁm‘ﬁm‘zmum 1206050103.001 - - 4,000.00 - 4,000.00
asfmilssnu 1206060101.001 - 2,500.00 2,500.00 - -
wnasfaailsenu 1206060102.001 - 5,000.00 5,000.00 - -
asfinginesd 1206070101.001 - 3,280,000.00 - 3,280,000.00 -
mtﬁau‘ﬂmamuﬂjﬁmm‘ﬁaa%n 1206070103.001 - - 1,257,333.33 - 1,257,333.33
Asfiurisi I 1206080101.001 - 25,000.00 - 25,000.00 -
AFenTanRzaNA IR MR 1206080103.001 - - 8,333.33 - 8,333.33
AINUHABNA NN DT 1206100101.001 - 293,100.00 - 293,100.00 -
WA MYInaNRNADS 1206100102.001 - 2,600.00 2,600.00 - -
AndennanazaNaIfmsinaNEae S 1206100103.001 - - 126,828.34 - 126,828.34




dona o Juil 30/11/2563
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2. 3Rl
WALNRAUANNAL
NUneasN
dauiszanmu 2564
a Juil 30 waadmuu 2563
Potigd Watiyd HRAUNKN NuMIEHiadeu voaun 1y
1aiia 1éa N} GEl] N} 1n6a

Asfaimfin 1206110101.001 - - 58,500.00 - 58,500.00 -
mLﬁamnmazauﬂjﬁm‘ﬁmiﬁnm 1206110103.001 - - - 15,200.00 - 15,200.00
asfaiau 1206160101.001 - - 70,000.00 - 70,000.00 -
AndeunanazanaIfmaidu 1206160103.001 - - - 17,500.00 - 17,500.00
aun 1208010101.001 - - 756,000.00 180,000.00 576,000.00 -
NUITAINNBFIN 1211010101.001 - - 2,250,888.00 936,000.00 1,314,888.00 -
Wniimad - UANAALUBN 2101010102.001 - 27,900.00 811,200.00 2,680,272.52 - 1,896,972.52
v o ApTeihas - mSsulduaaassanan a.a.a.1 2102040104.001 - 2,800.00 2,800.00 2,800.00 - 2,800.00
21??’;\ o fi9npserias - miidu ldiduanannuisnu 2102040105.001 ) 75.92 75.92 ) ) )
ﬂ;ﬁﬁ; a i sarhas - mduldidunaannuaaani 2102040106.001 ) 0.07 ) 5,383.18 ) 5,383.25
luddadaedn 2102040110.001 - - 1,823,566.63 1,952,881.51 - 129,314.88
o ldeduduazusmasuatamii 2103010103.001 - 1,760.00 160.00 17,770.00 - 19,370.00
PJuSushndszAudaan 2111020199.004 - 8,604.00 7,834.00 7,834.00 - 8,604.00
SuSushnen ldsnedu 2111020199.005 - - 297,931.51 297,931.51 - -
JuFurhaanldaslunmsiaifiundinswiosd 5% 2111020199.008 - 38,815.97 - - - 38,815.97
JuSurhndu - szozdu Aeauurua awe. Tosdu 2111020199.999 - 278,369.00 - - - 278,369.00
JuFurhndu - szuzdu damzdoudnauunni 2111020199.999 - 4,000.00 - - - 4,000.00
tg::i;;l;nﬁu - szpzdu lassmanuanuazdosfiulsa 14 2111020199 999 i 29.510.00 i ) i 29 510.00
;f;tfﬂ%;j’j:a;gﬁﬁ:? NL‘?“““”“‘MQ”“““ M3 2111020199.999 - 50.00 - . - 50.00
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2. NUBIU w1 4/7
2. 3Rl
WALNRAUANNAL
NUNaaaN
Jauaznnm 2564
a Juil 30 waadmuu 2563
Potigd Watiyd HRAUNKN NuMIEHiadeu voaun 1y
1aiia 1éa N} GEl] N} 1n6a
5&??;{?;;; szpziu Tassmaiainawnadentasalsn 2111020199 999 i 32.400.00 i ) i 32.400.00
b s T BT | o azomes [ e - - [ e
i ushng - szusiu lasamagudidnidntudia 2111020199.999 - 35,740.00 - - - 35,740.00
[uSurhndu - szozdu Suadeeuuvuiwindaunsal 2111020199.999 - 397.00 - - - 397.00
[uSurhndu - szozdu Julassmsgiomie o uay
aauaelviunyszansuds ld¥unansenunnmsszinaves 2111020199.999 - 12,000.00 - - - 12,000.00
Tsndiadalr3alalsin 2019
[uSurhndu - szuzdu Swdouns awe. sosedu 2111020199.999 - 25,200.00 - - - 25,200.00
[uFurhndu - szozdu Junulasamaiasughonsu 2111020199.999 - 1,260,049.82 - - - 1,260,049.82
[uSurhndu - szuzdu JudssAudan 2111020199.999 - 255.00 - - - 255.00
[uFurhndu - szozdu Sudsfudausesedu 2111020199.999 - 17,053.00 - - - 17,053.00
JuSurhndu - szozdu emdsauimsl 1ddunanszny
e saiuniwoavsdlindaidalalsun 2019 2111020199.999 - 2,000.00 - - - 2,000.00
(COVID-19)
JuSurhndu - szozdu dudRnnisesdu 2111020199.999 - 122,400.00 - - - 122,400.00
JuSurhndu - szuzdu dodgeen-Tossdu 2111020199.999 - 195,100.00 - - - 195,100.00
JuSurhndu - szuzdu Taedenmasoumsseusesidiu 2111020199.999 - 51,000.00 - - - 51,000.00
Fusurhndu - svoziiu sHuaa 6% 2111020199.999 - 121.38 - - - 121.38
[uSurhndu - szuzdu nindsefuaes 2111020199.999 - 301,500.00 - - - 301,500.00
[udlseRudyan - sozdu 2112010101.001 - - 122,440.00 122,440.00 - -
JuFurhaiiunulassmsase iy - azen 2207020102.001 - 10,931.72 - - - 10,931.72
Pudszhuduan - swozem 2208010101.001 - 987,305.00 122,440.00 - - 864,865.00
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2. UaIU wiih : 5/7
2. 3Rl

INALNRAUANNAL

NUNOaDN
Jauaznnm 2564
a Juil 30 waadmuu 2563
Potigd Watiyd HRAUNKN NuMIEHiadeu voaun 1y
1aiia 1 3aa aiia L 3aa aiia 1A3Aa

urzan 3102010101.001 - 16,796,642.76 17,854,837.36 - 34,651,480.12

HUNUR TIIURTEN

3102010101.002

11,734,439.68

11,734,439.68

1w ldmthe 4401010103.001 - - 400.00 - 400.00
o ldmdAduazdaanaia 4401010104.001 - 1,107.30 873.67 - 1,980.97
o ldassandoniudulusugiamsuan 4401030103.001 - 203.70 58.20 - 261.90
o ldassandoniufunsaiuauoas 4401030105.001 - 51.00 - - 51.00
‘nﬂvlﬁmmimﬁnwﬁuuawumﬂan 4401030106.001 - 16,090.00 16,120.00 - 32,210.00
— o v " 3
g};lﬂg;i;:ﬂ:;‘%”a’imgiﬂv‘“m7“““”“““""’““““““ 4401030108.001 - - 200.00 - 200.00
:s&:}@jg{;;ﬁ:ﬁnuﬂﬂ Tilso Aadurutlssmandaunuilan 4401030110.001 i 10.00 10.00 i 20.00
ywldessnudosfofunzidounndiad 4401030127.001 - - 190.00 - 190.00
o ldendFumsfadyan 4401040110.001 - - 8,832.00 - 8,832.00
;;tgelliﬂ“:;luaumﬂmﬂ‘sznaum‘sﬁwﬁm%vﬁamiﬁtﬂuﬁumw 4401050103.001 i ) 360.00 i 360.00
T ldalusugnalvidsamaiansu 4401050106.001 - 2,000.00 - - 2,000.00
ywldanlusugnafsafumaaiuaneians 4401050107.001 - 20.00 - - 20.00
ywldalusugnafotumslawanlasldiadessnmdns | 4401050108.001 - 30.00 10.00 - 40.00
Y ldnnmsuina 4401100103.001 - 13.32 9.33 - 22.65
ywlddandadue 4401100199.001 - 2,520.00 17,300.00 - 19,820.00
o ldamByaanumu w.5. .MUy 4402010102.001 - - 734,320.38 - 734,320.38
o ldamByanuiunu w.5.u. Jeas3e 16y 4402010104.001 - 233,707.17 345,478.74 - 579,185.91
ywldmdssfaane 4402010105.001 - 10,198.59 12,465.25 - 22,663.84
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2. 3Rl
WALNRAUANNAL
NUneasN
dauiszanmu 2564
o uil 30 wpadimou 2563
Potigd Watiyd HRAUNKN NuMIEHiadeu voaun 1y
e LAIGIR wiia (GEH0) waiia (Rl

ywldmidasswanida 4402010106.001 - 822,972.81 . 568,202.85 - 1,391,175.66
T ldanmanarsdlasdon 4402010111.001 - - - 37,924.85 - 37,924.85
2;‘;}3:‘;;;;“‘“”“““3‘“””““ﬁ"‘““”‘””“““‘““‘"“ﬂmm 4402010113.001 - 98,388.00 - 78,133.00 - 176,521.00
T ldduaavuun ldauswnamiriuazafieasleu 4403010101.001 - 1,067,700.00 - 6,052,024.50 - 7,119,724.50
Swidion 5101010101.001 615,670.00 - 615,670.00 - 1,231,340.00 -
Fuszadnumiia 5101010103.001 27,000.00 - 27,000.00 - 54,000.00 -
Buanaunnuwinnuuesssdnsnatessuiesiu 5101010115.001 329,842.00 - 329,842.00 - 659,684.00 -
Fuaasasdn 5101010116.001 21,575.00 - 21,575.00 - 43,150.00 -
Swidien (Hhomsiies) 5101010199.001 209,060.00 - 209,060.00 - 418,120.00 -
Pusununaaulsziuian 5101020106.001 - - 6,804.00 - 6,804.00 -
Fantiu 5101020108.001 9,900.00 - 14,800.00 - 24,700.00 -
SuAn 5101020114.001 9,295.00 - 9,295.00 - 18,590.00 -
thuauné 5101040102.001 19,417.20 - 19,417.20 - 38,834.40 -
fldpshumsinoun- Tudszme 5102010199.001 - - 5,900.00 - 5,900.00 -
anldaudumaineus- uaaanouen 5102030199.001 1,625.00 - - - 1,625.00 -
andoidns - Tudszina 5103010102.001 450.00 - - - 450.00 -
nitin - Tudszina 5103010103.001 2,400.00 - - - 2,400.00 -
mldhdunalyssms - Tudsane 5103010199.001 5,272.00 - - - 5,272.00 -
eimaldly 5104010104.001 20,400.00 - 6,100.00 - 26,500.00 -
AanaNLAzFIENN 5104010107.001 7,500.00 - - - 7,500.00 -
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andaiwas 5104010110.001 - - 33,850.00 - 33,850.00 -
MIVUNILZINT - UANANIDUBN 5104010112.001 - - 112,280.00 - 112,280.00 -
anlulvh 5104020101.001 33,526.06 - - - 33,526.06 -
anlnadinei 5104020105.001 612.04 - 603.48 - 1,215.52 -
auimademazinsanuian 5104020106.001 7,511.40 - 7,511.40 - 15,022.80 -
aw3n s st 5104020107.001 620.00 - 401.00 - 1,021.00 -
ﬁWﬂjﬁmsﬂuaﬁwﬁwniwtnmﬂ 5104030206.001 - - 17,100.00 - 17,100.00 -
AFUTBILRZNENT 5104030208.001 1,000.00 - 2,650.00 - 3,650.00 -
anldiiueanuy - niisumMasg 5107010101.001 - - 279,091.04 - 279,091.04 -
anldiuaiadnsuesdguna 5107010114.001 1,052,700.00 - 1,055,100.00 - 2,107,800.00 -
;lgﬂj:ggfg‘;““m”m - s lllowlilsadi wazaud | 5510010121.005 157,850.00 - 237,233.48 - 395,083.48 -

NN 34,235,607.21 34,235,607.21 51,464,482.06 51,464,482.06 70,108,309.25 70,108,309.25
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Bufurhn (anomwa 4)

PJudssiuduan - sz
Susurhaa 4w lumsiafiuniihswiesi 5%
SuSudndunulassmsiasuesiausu - szpzen
Pduiudindsziudaau
M s Aesetias - mskdu ldifuaasnnuananouen
BTN s Aineseiigs - misdulduanassman n.4.a.1
Susushndu - szpedu
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aasnzioudnaysunig

Tassmsauauiazidesfiulsa lideaasn

Tassmadszasndel fficns madaviunuiing
LAUNDSEENS

Tassmsianndunasentasalsataeasds 15y

Tassmstusie Buls Tsasvuluamauiadiua
Hnay Uszandsudszung 2562

Tassmaauaidnidnludsto Uszdridauiszanm
2562

Pduenaunmuiviihdisvnsad

Fulasemstowiae e uazaewwylbn
Yszanauds ldSuransznuanmaszunaveslsn
At lh¥alalsauin 2019

ISULADUAT ANG. TDRIAL
Sunulasmaassgiaunou

PFutszAudaan

PHusziudaansosadn
dndeauin 3 IdFunansznunmamsal

uwisznavedlindaidalalsu 2019 (COVID-
19)

(HorRn s5esedn
(HorEen-Tesdu
TaadomaIuUMInoUTORIAU
fduan 6%

wanysziuse

RPN

278,369.00
4,000.00
29,510.00
50.00

32,400.00
4,175.00

35,740.00

397.00
12,000.00

25,200.00
1,260,049.82
255.00
17,053.00
2,000.00

122,400.00
195,100.00
51,000.00
121.38
301,500.00
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864,865.00
38,815.97
10,931.72

8,604.00
5,383.25
2,800.00

2,371,320.20
3,302,720.14



